АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 29.04.2020                                                                                            № 52-р

станица  Новоивановская

Об  организации дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в выходные и праздничные дни

В  целях принятия в необходимых случаях оперативных мер на период  праздничных и выходных дней:
1. Утвердить график дежурства работников администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

 (приложение №1).

2.Утвердить график дежурства казаков Новоивановского ХКО и работников администрации у мемориала ст. Новоивановской (по согласованию) (приложение №2).

3.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района
                                                                  В.А. Абеленцев

         ПРИЛОЖЕНИЕ№1
         УТВЕРЖДЕН

                                                                       распоряжением

                                                                       администрации Новоивановского
                    сельского  поселения
                    Новопокровского района

                    от 29.04.2020 №52-р

                                                         Г Р А Ф И К
 дежурства работников администрации

Новоивановского сельского поселения

	Дата

	Время
	Ф.И.О. работника администрации
	Телефон

	01.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Михно Андрей Александрович
	89884628121

	02.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Бугакова Евгения Сергеевна
	89284150185

	03.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Рыжкова Екатерина Александровна
	89385004075

	04.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Зубко Валентина Николаевна
	89180213037

	05.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Терехова Лариса Владимировна
	89180423348

	06.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Донскова Ирина Дмитриевна

	89181595652

	07.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Шпилевая Ирина Григорьевна
	89284041940

	08.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Батраченко Ирина Александровна
	89288469361

	09.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Малыхина Ирина Георгиевна
	89284448507

	10.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Велегура Владимир Леонидович
	89182508911

	11.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Бакачёва Светлана Николаевна
	89181149226

Глава  Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района
                                                                  В.А. Абеленцев

         ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новоивановского сельского

поселения

Новопокровского района

от 29.04.2020  №52-р

                                                         Г Р А Ф И К
 дежурства казаков  Новоивановского ХКО и НД
 у мемориала ст. Новоивановской

	Дата

	Время
	НД, общественность, казачество
	Тел.

	01.05.2019
	с 8- 00 до

20-00
	Велегура В.Л.

Собачка А.Н.
	89182508911

89883879344

	01.05.2019-

02.05.2019
	с 20- 00 до

8-00
	Ивчик Н.И.

Тимофеев А.А.
	89186906640

89181146470

	02.05.2019
03.05.2019
	с 8- 00 до

20-00
	Третьяков А.А.

Друзь С.М.
	89182511461
89182500695

	03.05.2019
04.05.2019
	с 20- 00 до

8-00
	Бережной Н.А.

Суима Ю.И.
	89298495731

89288827092

	04.05.2019
05.05.2019
	с 8- 00 до

20-00
	Тимофеев А.А.

Косенко М.В.
	89181146470

89280388259

	05.05.2019
06.05.2019
	с 20- 00 до

8-00
	Фоломеев А.В.

Ендрихинский М.Н.
	89282364232

89181607021

	06.05.2019
07.05.2019
	с 8- 00 до

20-00
	Тарасенко А.А.

Велегура Л.Л.
	89189686945

89180165326

	07.05.2019
08.05.2019
	с 20- 00 до

8-00
	Денисова Ю.Е.

Собачка А.Н.
	89280388244

89883879344

	08.05.2019
09.05.2019
	с 8- 00 до

20-00
	Третьяков А.А.

Ивчик Н.И.
	89182511461
89186906640

	09.05.2019
10.05.2019
	с 20- 00 до

8-00
	Котыш Н.Н.

Суима Ю.И.
	89002422118

89288827092

	11.05.2019
12.05.2019
	с 8- 00 до

8-00
	Друзь С.М.

Иванов Е.А.
	89182500695
89288809960

Глава  Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района
                                                                  В.А. Абеленцев